PORTARIA Nº 934, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024.

DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL

TÉCNICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de

Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte

Portaria:

      Art. 1º - Designar o Sr. PAULO CESAR DEL

ANGELO, Contador da Prefeitura, CRC nº 1SP168.029/0-3, e o Sr. PATRIQUE

DOS SANTOS CANDIANI BRANDT, engenheiro civil, CREA nº 5063550174-

SP, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR E RESPONSÁVEL

TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações

Institucionais do Governo do Estado de São Paulo.

     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

     Prefeitura Municipal de Colina, 23 de outubro de

2024.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário Oficial Municipal.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo